АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2014 г. № 26
О переводе квартир двухквартирного дома

в изолированные части
Рассмотрев заявления гр.гр. Боброва Александра Петровича, Бобровой Надежды Васильевны и Ходосевич Анны Васильевны о переводе квартир двухквартирного дома в изолированные части с присвоением соответствующих адресов,

п о с т а н о в л я ю:
1. Считать квартиру № 1 двухквартирного дома, расположенного по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Клетский, дом 43 кв. 2 (собственники гр.гр.  Бобров Александр Петрович, Боброва Надежда Васильевна), изолированной частью жилого дома с присвоением адреса: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Клетский, улица Октябрьская, дом  1/1.
2. Считать квартиру № 2 двухквартирного дома, расположенного по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Клетский, дом 43 кв. 1 (собственник гр.  Ходосевич Анна Васильевна),  изолированной частью жилого дома с присвоением адреса: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Клетский, улица Октябрьская, дом № 1/2.

Глава Клетского
сельского поселения                                                                      М.В. Усков